Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципальных соревнований по
осеннему легкоатлетическому кроссу в рамках
форума «Здоровое поколение» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

На основании положения о проведении муниципальных соревнований по
осеннему легкоатлетическому кроссу в рамках форума «Здоровое поколение»,
утвержденного приказом управления образования Невьянского городского
округа от 13.09.2024 № 467-Д в целях пропаганды здорового образа жизни,
привлечения обучающихся к систематическим занятиям физической культуры
и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципальных соревнований по осеннему
легкоатлетическому кроссу в рамках форума «Здоровое поколение» наградить
грамотой управления образования Невьянского городского округа в общем
командном зачете

среди команд городской лиги:
в старшей возрастной группе (10-11 классы)
за 1 место команду обучающихся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа;

за 2 место команду обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа;

за 3 место команду обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

в средней возрастной группе (8-9 классы)
за 1 место команду обучающихся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа;

№  докум ента Дата

SOO - Ю р/ /р , А&А У

за 2 место команду обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа;

за 3 место команду обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

в младшей возрастной группе (6-7 классы)
за 1 место команду обучающихся муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2
Невьянского городского округа;

за 2 место команду обучающихся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5,
Невьянского городского округа;

за 3 место команду обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6>
Невьянского городского округа;

среди команд сельской лиги:
в старшей возрастной группе (10-11 классы)
за 1 место команду обучающихся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги; ч

за 2 место команду обучающихся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново; д

за 3 место команду обучающихся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Аятское;

в средней возрастной группе (8-9 классы)
за 1 место команду обучающихся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый;

за 2 место команду обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

за 3 место команду обучающихся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Аятское;

в младшей возрастной группе Г6-7 классы)
за 1 место команду обучающихся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново;

за 2 место команду обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

за 3 место команду обучающихся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый;

в личном первенстве среди команд городской лиги:
в старшей возрастной группе (10-11 классы)
Замоткина Антона, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшего 1 место;

Хохлову Киру, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшую 1 место;

Лепешкина Даниила, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа, занявшего 2 место;

Казанцеву Марию, обучающуюся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2
Невьянского городского округа, занявшую 2 место; ,

Машенского Глеба, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1
Невьянского городского округа, занявшего 3 место;

Баландину Анастасию, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа, занявшую 3 место;

в средней возрастной группе (8-9 классы)
Смирнова Александра, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округа, занявшего 1 место;

Топор Арину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа, занявшую 1 место;

Бросева Александра, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа, занявшую 2 место;

Прядильщикову Марину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского городского округам, занявшую 2 место;

Таланкина Александра, обучающегося Муниципального автономного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы посёлка
Цементный, занявшего 3 место;

Беляеву Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1
Невьянского городского округа, занявшую 3 место;

в младшей возрастной группе (6-7 классы)

Байбородина Дмитрия, обучающегося муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2
Невьянского городского округа, занявшего 1 место;

Ермакову Анну, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6
Невьянского городского округа, занявшую 1 место;

Кнителя Артура, обучающегося Муниципального автономного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы посёлка
Цементный, занявшего 2 место;

Грачеву Марину, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1
Невьянского городского округа, занявшую 2 место;

Чернядьева Максима, обучающегося муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2.
Невьянского городского округа, занявшего 3 место; ,

Авдюкову Василису, обучающуюся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2
Невьянского городского округа, занявшую 3 место; .

1.4 наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа в личном первенстве среди команд сельской лиги:

в старшей возрастной группе (10-11 классы) ;
Агеева Матвея, обучающегося Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшего 1 место;

Дмитриеву Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую 1 место;

Ярославцева Данила, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Аятское, занявшего 2 место;

Ермоленко Полину, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую 2 место;

Буторина Кирилла, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшего 3 место;

Максимовских Надежду, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую 3 место;

в средней возрастной группе (8-9 классы)
Толмачева Сергея, обучающегося Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый, занявшего 1 место;

Ахметгараеву Дарью, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую 1 место;

Чуприянова Владислава, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшего 2 место;

Фаршатову Ангелину, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый, занявшую 2 место;

Дедюхина Игоря, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый, занявшего 3 место; ?1

Тасакову Полину, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую 3 место;

в младшей возрастной группе (6-7 классы)
Савина Артема, обучающегося Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшего 1 место;

Овчинникову Киру, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую 1 место;

Арнаутова Даниила, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшего 2 место;

Симонову Злату, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново, занявшую 2 место; >

Демкова Матвея, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый, занявшего 3 место;

Дурницину Аллу, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Аятское, занявшую 3 место.

2. Объявить благодарность учителям образовательных учреждений -
победителей и призеров муниципальных соревнований по осеннему
легкоатлетическому кроссу, руководителями которых они являлись:

Аракчееву Михаилу Сергеевичу, учителю Муниципального автономного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа;

Волкову Никите Владимировичу, учителю Муниципального автономного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа;

Гришиной Светлане Юрьевне, учителю муниципального бюджетного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа (2 команды);

Зверевой Татьяне Владимировне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Аятское (2 команды);

Леконцевой Анне Леонидовне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Лешукову Дмитрию Михайловичу, учителю Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Калиново (2 команды); ;

Максимову Спартаку Александровичу, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный; 3

Останину Александру Андреевичу, учителю Муниципального
автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа (2 команды); л

Патрушевой Ксении Владимировне, учителю муниципального
автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2 Невьянского городского округа;

Путилову Анатолию Юрьевичу, учителю муниципального бюджетного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа (2 команды);

Рожину Константину Вячеславовичу, учителю Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги (3 команды);

Рыковой Людмиле Петровне, учителю муниципального бюджетного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Сафроновой Наталье Леонидовне, учителю Муниципального
автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа; >

Смолину Олегу Арифовичу, учителю муниципального автономного
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа; i

Сумину Андрею Анатольевичу, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Ребристый (2 команды).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления образ
Невьянского городского окр В.Р. Шадрина